ABD.

13. GABRİEL, A. (1931). Monuments Turcs d’Anatolie: Kayseri-Nigde. E.de Boccard,

Paris.

BİLDİRİLER KİTABI / PROCEEDINGS BOOK

201

14. GABRİEL, A. (1934). Monuments Turcs d’Anatolie: Amasya-Tokat-Sivas. E.de

Boccard, Paris.

15. İNAN, A. (1972). “Kayseri’de Gevher Nesibe Şifaiyesi (H. 602- M. 1206).” s. 1-8.

Malazgirt Armağanı. Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara.

16. KILIÇ, A. (2007). Kayseri Gevher Nesibe Şifahanesi ve Tıp Medresesi 1206,

Medicalpark Hastanesi Kültür Hizmetleri, İstanbul.

17. KILIÇ, A. (2015). Anadolu Selçuklu ve Osmanlı Şefkat Abideleri Şifahaneler, Meram